
        
Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 

1/1 

 

08/3 бр. 404-1-36/20-9 
18.11.2020. године 
 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ/ПОЈАШЊЕЊЕ/ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 
ПРЕДМЕТ: Појашњење/измена Конкурсне документације у поступку јавне набавке 
Канцеларијског материјала за потребе РФЗО, ЈН број 404-1-101/20-45. 
 
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15, 
68/15) заинтересовано лице у поступку предметне јавне набавке, обратило се дана 17.11.2020. 
Наручиоцу, електронском поштом, са захтевом за појашњењем Конкурсне документације. 
Захтев заведени код Наручиоца под бројем 404-1-36/20-8, дана 17.11.2020. 
 
Питање број 1: 
У обрасцу понуде са структуром цене за Партију 4, ставка бр. 97 (налепнице за инвентарне 
бројеве Zebra Z – Ultimate 3000T 38x19 Silver 3720pcs/roll 1/1000): 

- Да ли ролна треба да садржи 3720 налепница тражене димензије 38х19 или 1000 
комада, 

- Да ли можемо да извршимо увид за ставке под редним бројем 59, 81, 82 и 92. 
 
Одговор Наручиоца: 
Потребно је да ролна садржи 3720 налепница тражене димензије 38х19, односно 1/3720. 
 
Увид за ставке под редним бројем 59, 81, 82 и 92 није могуће извршити из разлога што 
Наручилац не поседује узорке тражене и описане у наведеним ставкама. Наручилац је описао 
карактеристике наведених добара на објективан и довољно јасан начин који омогућава 
потенцијалним понуђачима да припреме прихватљиву понуду. 
 
Имајући у виду наведену техничку грешку Наручилац ће извршити измену Техничке 
спецификације/Дистрибутивне листе и Обрасаца понуде за Партију 4 и објавити измењене 
Обрасце у којима ће наведена измена бити видно обележена. 
 
У осталом делу Конкурсна документација остаје непромењена. 
Рок за подношње понуда остаје непромењен: 27.11.2020, до 10.00 часова. 
 
 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 

 

mailto:public@rfzo.rs

